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ELSEVE
Hyaluron Pure
šampon na vlasy
400 ml

109Kč
27,25 Kč za 100 ml

DLOUHODOBÁ CENA

  od 14.09.2024 109 Kč

syoss
Keratin 
šampon na vlasy 
750 ml

199Kč
26,53 Kč za 100 ml

DLOUHODOBÁ CENA

  od 10.10.2023 199 Kč

Plantur 21
#longhair 
šampon na vlasy 
200 ml

259Kč
129,50 Kč za 100 ml

DLOUHODOBÁ CENA

  od 14.01.2025 259 Kč

GLISS
Ultimate Repair 
šampon na vlasy 
400 ml

109Kč
27,25 Kč za 100 ml

DLOUHODOBÁ CENA

  od 14.09.2024 109 Kč

PANTENE PRO-V
Lift & Volume
šampon na vlasy 
250 ml

119Kč
47,60 Kč za 100 ml

DLOUHODOBÁ CENA

  od 05.02.2025 119 Kč



VŽDY VÝHODNĚ

Balea PROFESSIONAL
šampon na vlasy
250 ml, více druhů

4990
19,96 Kč za 100 ml

DLOUHODOBÁ CENA

  od 11.03.2024 49,90 Kč

Kč

Balea PROFESSIONAL
balzám na vlasy 
200 ml, více druhů

4990
24,95 Kč za 100 ml

DLOUHODOBÁ CENA

  od 11.03.2024 49,90 Kč

Kč

Balea PROFESSIONAL
olej na vlasy 
100 ml, 2 druhy

8490
DLOUHODOBÁ CENA

  od 09.08.2023 84,90 Kč

Kč

Balea PROFESSIONAL
Oil Repair
maska na vlasy
300 ml

8490
28,30 Kč za 100 ml

DLOUHODOBÁ CENA

  od 17.08.2023 84,90 Kč

Kč

Balea PROFESSIONAL
expresní ošetřující 
kúra na vlasy 
20 ml

2990
14,95 Kč za 10 ml

DLOUHODOBÁ CENA

  od 17.06.2024 29,90 Kč

Kč

Balea PROFESSIONAL
balzám na vlasy 
ve spreji 
150 ml

6990
46,60 Kč za 100 ml

DLOUHODOBÁ CENA

  od 02.10.2024 69,90 Kč

Kč

VEGAN

VEGAN



Více než
14 000 produktů

S DLOUHODOBOU

CENOU

syoss
Blond & Silver 
šampon na vlasy 
440 ml

139
31,59 Kč za 100 ml

DLOUHODOBÁ CENA

  od 10.10.2023 139 Kč

Kč

Herbal Essences
Repair 
argan oil 
šampon na vlasy 
350 ml

149
42,57 Kč za 100 ml

DLOUHODOBÁ CENA

  od 03.01.2024 149 Kč

Kč

Aussie
Deep Hydration 
kondicionér 
200 ml

149
74,50 Kč za 100 ml

DLOUHODOBÁ CENA

  od 21.02.2024 149 Kč

Kč

Aussie
Deep Hydration 
šampon na vlasy 
300 ml

149
49,67 Kč za 100 ml

DLOUHODOBÁ CENA

  od 21.02.2024 149 Kč

Kč

Schauma
7 bylin 
šampon na vlasy 
750 ml

129
17,20 Kč za 100 ml

DLOUHODOBÁ CENA

  od 20.12.2022 129 Kč

Kč

HAIRBURST
Avocado & Coconut 
šampon na vlasy 
350 ml

399
114 Kč za 100 ml

DLOUHODOBÁ CENA

  od 05.04.2022 399 Kč

Kč

GARNIER FRUCTIS
Vitamin & Strength 
šampon na vlasy 
400 ml

99
24,75 Kč za 100 ml

DLOUHODOBÁ CENA

  od 02.02.2023 99 Kč

Kč

ziaja
kozí mléko 
kondicionér 
s keratinem 
200 ml

4490
22,45 Kč za 100 ml

DLOUHODOBÁ CENA

  od 11.09.2024 44,90 Kč

Kč

VEGAN



Mé vlasy září 
zdravím a krásou

Maui Moisture
šampon na vlasy
385 ml, více druhů

289Kč
75,06 Kč za 100 ml

DLOUHODOBÁ CENA

  od 12.02.2025 289 Kč

TRESemmé
šampon na vlasy
400 ml, více druhů

149Kč
37,25 Kč za 100 ml

DLOUHODOBÁ CENA

  od 03.09.2024 149 Kč

TRESemmé
kondicionér
400 ml, více druhů

149Kč
37,25 Kč za 100 ml

DLOUHODOBÁ CENA

  od 03.09.2024 149 Kč

Maui Moisture
kondicionér
385 ml, více druhů

289Kč
75,06 Kč za 100 ml

DLOUHODOBÁ CENA

  od 12.02.2025 289 Kč

TRESemmé

Maui Moisture

VEGAN

400 ml, více druhů

KčKč

TRESemmé
kondicionér
400 ml, více druhů

149
TRESemmé
kondicionér
400 ml, více druhů

Maui Moisture
šampon na vlasy
385 ml, více druhů

289

385 ml, více druhů

Kč

Maui Moisture

VEGAN

OGX
šampon na vlasy
385 ml, více druhů

249Kč
64,68 Kč za 100 ml

DLOUHODOBÁ CENA

  od 09.07.2024 249 Kč

OGX
kondicionér
385 ml, více druhů

249Kč
64,68 Kč za 100 ml

DLOUHODOBÁ CENA

  od 09.07.2024 249 Kč

OGX
kondicionér
385 ml, více druhů

249
64,68 Kč za 100 ml

  od 09.07.2024 249 Kč

NA VYOBRAZENÉ ZNAČKY
ŠAMPONŮ 

A KONDICIONÉRŮ*

1 + 1 
ZDARMA

 *   Při nákupu 2 produktů téže značky (Maui Moisture, TRESemmé, OGX) obdržíte automaticky a opakovaně nejdražší produkt zdarma. Produkt zdarma vložte do nákupního 
košíku v kterékoliv prodejně dm, online shopu dm.cz či aplikaci Moje dm. Aktivita se nevztahuje na cestovní a velkoobjemová balení. Aktivita platí od 06.03. do 02.04.2025.

Aktivita 
platí automaticky

a opakovaně 
od 06.03. do 02.04.2025

V případě dotazů navštivte naše stránky dm.cz/faq, 
kde najdete odpovědi na nejčastější dotazy. 

Moje dm-app
dm.cz


